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GT10M, şirket içinde santrala bağlı telefonlardan cep telefonlarına yapılan aramaların, daha ucuz GSM 
görüşme tarifeleri üzerinden ücretlendirilmesini sağlayan, telefon santralları ile GSM şebekesi arasında 
köprü görevi gören terminaldir. 

Genel Özellikler 

 İşletmenizin kaç hatlı bir GSM terminaline ihtiyacı var? Hesaplamak için tıklayınız  
 Şirket çalışanlarının, santrala bağlı telefonlarından yapacakları GSM aramalarında, büyük indirimler 
sağlanabilmektedir.  
 Şubeli işletmelerde ya da şehirlerarası telefon trafiği yoğun olan işletmelerde, sabit hatlardan yapılan 
şehirlerarası görüşmeler yerine, GSM-GSM görüşmeleri sayesinde, % 80’i aşan indirimlerden 
faydalanılabilmektedir.  
 Ofis dışında bulunan şirket çalışanları, GSM telefonlarından firmalarını arayarak yapacakları telefon 
görüşmelerinde de aynı indirim oranlarından yararlanabilmektedirler.  
 GT10M'de bir adet GSM modülü bulunur.  

Yazılım Özellikleri 

 GT SMS Server Yazılımı, GT10M ile haberleşerek çalıştığı PC’nin bağlı olduğu ağ üzerindeki 
bilgisayarlardan SMS gönderilmesini, gelen SMS ve operatör yayın mesajlarının alınmasını sağlayan 
Windows tabanlı bir sunucu yazılımıdır.  
 Yazılım üzerinde POP3 ve SMTP sunucusu çalıştırır ve kullanıcıların e-posta yoluyla SMS 
göndermelerini, gelen SMS ve hücresel yayın mesajlarını (CBM) almalarını sağlar.  
 SMS server yazılımı tanımlanabilir kurallar çerçevesinde gelen SMS’leri ilgili kullanıcılara dağıtır (Gelen 
mesaj kuralları).  
 Üzerinde tanımlı kurallar çerçevesinde “spam” SMS’lerin hiç bir kullanıcıya dağılmadan silinebilmesini 
sağlar (Gelen mesaj kuralları).  
 Üzerinde tanımlı kurallar çerçevesinde mesajın hangi GSM modülünden gönderileceğine karar verir 
(LCR).  
 Hücresel yayın mesajlarının (bilgi mesajları) konu numaralarına göre kullanıcılara iletilmesini sağlar.  
 Gönderilen SMS’lere ilişkin raporları isteğe bağlı olarak kullanıcılara iletir (Gönderildi / Gönderilemedi / 
Ulaştı / Ulaşmadı).  
 GT SMS Server Yazılımı ile :  
 Bir işletmenin tüm SMS trafiği mevcut çözümle yönetilebilir.  
 SMS sesli görüşmelere göre daha ucuz olduğu için haberleşme maliyeti düşecektir (SMS gönderme ve 
alma).  
 Reklam, müşteri bilgilendirme amaçlı kullanılabilir (SMS gönderme).  
 Anketler düzenlenebilir, oylamalar yapılabilir (SMS alma).  

Diğer 

 Entegre GSM modülü sayesinde harici cep telefonu bağlantısına gerek yoktur.  
 Analog dış hat arayüzü olan tüm marka ve model santrallarla uyumludur.  
 Kullanılan dual-band GSM modüller sayesinde 900MHz ve 1800 MHz GSM şebekelerini destekler.  
 Santralın dış hatlarına bağlanır. Cihaza direkt telefon bağlanarak da kullanılabilir.  
 GSM şebekesi üzerinden gelen çağrıları santrala yönlendirir.  
 GSM şebekesi üzerinden gelen arayan numara bilgisini analog hat arayüzüne gönderir.  
 Hızlı arama hafızası sayesinde telefon rehberi oluşturulabilir. 
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Teknik Özellikler 

 Zil Gerilimi : 66 Vrms / 25 Hz  
 Bağlantı Noktaları :  
 1 adet analog hat arayüzü (santral dış hat veya telefon bağlanabilir)  
 Besleme Konnektörü : RJ-45 /8-pin dişi  
 Hat empedansı : 2400 Ohm (Telefon dahil)  
 Hat Gerilimi : -48 VDC  
 Caller ID Formatı : ETSI/BellcoreFSK  
 Boyutlar : 23 cm X 5 cm X 14,5 cm  
 Çalışma Ortamı : 0C +45C , %0 - %80 nem 
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GT10M, şirket içinde santrala bağlı telefonlardan cep telefonlarına yapılan aramaların, daha ucuz GSM görüşme tarifeleri üzerinden ücretlendirilmesini sağlayan, telefon santralları ile GSM şebekesi arasında köprü görevi gören terminaldir. 
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 GT10M'de bir adet GSM modülü bulunur.  



Yazılım Özellikleri 

 

 GT SMS Server Yazılımı, GT10M ile haberleşerek çalıştığı PC’nin bağlı olduğu ağ üzerindeki bilgisayarlardan SMS gönderilmesini, gelen SMS ve operatör yayın mesajlarının alınmasını sağlayan Windows tabanlı bir sunucu yazılımıdır.  

 Yazılım üzerinde POP3 ve SMTP sunucusu çalıştırır ve kullanıcıların e-posta yoluyla SMS göndermelerini, gelen SMS ve hücresel yayın mesajlarını (CBM) almalarını sağlar.  
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Teknik Özellikler 

 

 Zil Gerilimi : 66 Vrms / 25 Hz  

 Bağlantı Noktaları :  

 1 adet analog hat arayüzü (santral dış hat veya telefon bağlanabilir)  
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